337 del 30/01/2025 con la quale il responsabile della spesa dichiara che la spesa è 

liquidabile in quanto la prestazione è stata resa nell’esercizio 2024; 

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è liquidabile ed esigibile al 31/12/2024; 

RITENUTO pertanto di dover liquidare la somma complessiva di € 113,41, (centotredici/41) IVA inclusa, 

sul capitolo 124419 “Servizi sanitari per l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 

9 aprile 2008, n. 81” del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2024. 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa è liquidata la somma complessiva di € 113,41, (centotredici/41) IVA 

inclusa, sul capitolo 124419 “Servizi sanitari per l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 

aprile 2008 n. 81 (spese obbligatorie)” del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2024.  

Art. 2 

A seguito di presentazione di regolare fattura elettronica si procederà all’emissione di mandato in favore